
 1

 
 
 

Częstochowa, dn. 05.04.2012 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa      

        
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA WYROBÓW DO ANGIOPLASTYKI   
 
W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/013/ 674 /12 

 
 

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE  
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 
Zawiadomienie o rozstrzygnięciu postępowania 

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając             
na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zawiadamia o rozstrzygnięciu 
postępowania: 

 
I. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę firmy: 
 
1.  Pakiet 1 
Boston Scientific Polska Spółka z o.o. 
Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa 
Cena brutto oferty: 299.700,00 zł. 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryteriami. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu Nr 1. 

Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  cena 
oferty  brutto 

90% 

Jakość 
10% 

Łączna 
punktacja 

2984 Boston Scientific Polska Spółka z o.o. 
Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa 

90,00 10,00 100,00 

 
2. Pakiet 2 
Balton Spółka z o.o. 
ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa 
Cena brutto oferty: 518.400,00 zł. 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryteriami. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu Nr 2. 

Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  cena 
oferty  brutto 

90% 

Jakość 
10% 

Łączna 
punktacja 

2980 Balton Spółka z o.o. 
ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa 

90,00 10,00 100,00 

 
3. Pakiet 3. 
Balton Spółka z o.o. 
ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa 
Cena brutto oferty: 172.800,00 zł. 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryteriami. 
 
 



 2

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu Nr 3. 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  cena 
oferty  brutto 

90% 

Jakość 
10% 

Łączna 
punktacja 

2980 Balton Spółka z o.o. 
ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa 

90,00 10,00 100,00 

 
4. Pakiet 4. 
Aesculap Chifa Spółka z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena brutto oferty: 189.000,00 zł. 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryteriami. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu Nr 4. 

Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  cena 
oferty  brutto 

90% 

Jakość 
10% 

Łączna 
punktacja 

3041 Aesculap Chifa Spółka z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

90,00 10,00 100,00 

 
5. Pakiet 5. 
Balton Spółka z o.o. 
ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa 
Cena brutto oferty: 129.600,00 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryteriami. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu Nr 5. 

Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  cena 
oferty  brutto 

90% 

Jakość 
10% 

Łączna 
punktacja 

2980 Balton Spółka z o.o. 
ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa 

90,00 10,00 100,00 

 
6. Pakiet 6. 
Biotronik Polska Spółka z o.o. 
ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań 
Cena brutto oferty: 191.160,00 zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryteriami. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu Nr 6. 

Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  cena 
oferty  brutto 

90% 

Jakość 
10% 

Łączna 
punktacja 

2969 Biotronik Polska Spółka z o.o. 
ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań 

90,00 10,00 100,00 

 
7. Pakiet 7. 
Aesculap Chifa Spółka z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena brutto oferty: 156.600,00 zł. 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryteriami. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu Nr 7. 

Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  cena 
oferty  brutto 

90% 

Jakość 
10% 

Łączna 
punktacja 

3041 Aesculap Chifa Spółka z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

90,00 10,00 100,00 

 
8. Pakiet 8. 
Balton Spółka z o.o. 
ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa 
Cena brutto oferty: 114.480,00 zł. 



 3

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryteriami. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu Nr 8. 

Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  cena 
oferty  brutto 

90% 

Jakość 
10% 

Łączna 
punktacja 

2980 Balton Spółka z o.o. 
ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa 

90,00 10,00 100,00 

 
9. Pakiet 9. 
Biotronik Polska Spółka z o.o. 
ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań 
Cena brutto oferty: 135.000,00 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryteriami. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu Nr 9. 

Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  cena 
oferty  brutto 

90% 

Jakość 
10% 

Łączna 
punktacja 

2969 Biotronik Polska Spółka z o.o. 
ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań 

90,00 10,00 100,00 

 
10. Pakiet 10. 
Boston Scientific Polska Spółka z o.o. 
Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa 
Cena brutto oferty: 129.600,00 zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryteriami. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu Nr 10. 

Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  cena 
oferty  brutto 

90% 

Jakość 
10% 

Łączna 
punktacja 

2984 Boston Scientific Polska Spółka z o.o. 
Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa 

90,00 10,00 100,00 

 
11. Pakiet 11. 
Boston Scientific Polska Spółka z o.o. 
Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa 
Cena brutto oferty: 83.700,00 zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryteriami. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu Nr 11. 

Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  cena 
oferty  brutto 

90% 

Jakość 
10% 

Łączna 
punktacja 

2984 Boston Scientific Polska Spółka z o.o. 
Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa 

90,00 10,00 100,00 

 
12. Pakiet 12. 
Biotronik Polska Spółka z o.o. 
ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań 
Cena brutto oferty: 78.300,00 zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryteriami. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu Nr 12. 

Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  cena 
oferty  brutto 

90% 

Jakość 
10% 

Łączna 
punktacja 

2969 Biotronik Polska Spółka z o.o. 
ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań 

90,00 10,00 100,00 

 
 



 4

 
13. Pakiet 13. 
Abbott Laboratories Poland Spółka z o.o.  
ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 
Cena brutto oferty: 146.880,00 zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu Nr 13. 

Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  cena oferty  
brutto 100% 

Łączna 
punktacja 

2998 Abbott Laboratories Poland Spółka z o.o.  
ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 

100,00 100,00 

 
14. Pakiet 14. 
Boston Scientific Polska Spółka z o.o. 
Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa 
Cena brutto oferty: 120.960,00 zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryteriami. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu Nr 14. 

Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  cena 
oferty  brutto 

90% 

Jakość 
10% 

Łączna 
punktacja 

2984 Boston Scientific Polska Spółka z o.o. 
Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa 

90,00 10,00 100,00 

 
15. Pakiet 15. 
Medtronic Poland Spółka z o.o. 
ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa 
Cena brutto oferty: 219.240,00 zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryteriami. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu Nr 15. 

Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  cena 
oferty  brutto 

90% 

Jakość 
10% 

Łączna 
punktacja 

3003 Medtronic Poland Spółka z o.o. 
ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa 

90,00 10,00 100,00 

 
16. Pakiet 16. 
DRG MedTek Spółka z o.o. 
ul. Wita Stwosza 24, 02-661 Warszawa 
Cena brutto oferty: 77.760,00 zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryteriami. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu Nr 16. 

Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  cena 
oferty  brutto 

90% 

Jakość 
10% 

Łączna 
punktacja 

2981 Johnson&Johnson Poland Spółka z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

 

79,99 6,00 85,99 

2985 DRG MedTek Spółka z o.o. 
ul. Wita Stwosza 24, 02-661 Warszawa 

90,00 10,00 100,00 

 
17. Pakiet 17. 
Aesculap Chifa Spółka z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena brutto oferty: 206.172,00 zł. 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
 



 5

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu Nr 17. 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  cena oferty  
brutto 100% 

Łączna 
punktacja 

3041 Aesculap Chifa Spółka z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

100,00 100,00 

 
18. Pakiet 18. 
Balton Spółka z o.o. 
ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa 
Cena brutto oferty: 159.840,00 zł. 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu Nr 18. 

Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  cena oferty  
brutto 100% 

Łączna 
punktacja 

2980 Balton Spółka z o.o. 
ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa 

100,00 100,00 

 
19. Pakiet 19. 
Balton Spółka z o.o. 
ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa 
Cena brutto oferty: 243.000,00 zł. 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu Nr 19. 

Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  cena oferty  
brutto 100% 

Łączna 
punktacja 

2980 Balton Spółka z o.o. 
ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa 

100,00 100,00 

 
20. Pakiet 20. 
Promed S.A 
ul. Krajewskiego 1B, 01-520 Warszawa 
Cena brutto oferty: 8.883,00 zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu Nr 20. 

Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  cena oferty  
brutto 100% 

Łączna 
punktacja 

3001 Promed S.A 
ul. Krajewskiego 1B, 01-520 Warszawa 

100,00 100,00 

3002 Edwards Lifesciences Poland Spółka z o.o. 
Al. Jerozolimskie 94, 00-807 Warszawa 

83,92 83,92 

 
21. Pakiet 21. 
DRG MedTek Spółka z o.o. 
ul. Wita Stwosza 24, 02-661 Warszawa 
Cena brutto oferty: 81.000,00 zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryteriami. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu Nr 21. 

Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  cena 
oferty  brutto 

90% 

Jakość 
10% 

Łączna 
punktacja 

2985 DRG MedTek Spółka z o.o. 
ul. Wita Stwosza 24, 02-661 Warszawa 

90,00 10,00 100,00 

 
22. Pakiet 22. 
DRG MedTek Spółka z o.o. 
ul. Wita Stwosza 24, 02-661 Warszawa 
Cena brutto oferty: 2.203,20 zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 



 6

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu Nr 22. 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  cena oferty  
brutto 100% 

Łączna 
punktacja 

2985 DRG MedTek Spółka z o.o. 
ul. Wita Stwosza 24, 02-661 Warszawa 

100,00 100,00 

 
23. Pakiet 23. 
Boston Scientific Polska Spółka z o.o. 
Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa 
Cena brutto oferty: 105.300,00 zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu Nr 23. 

Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  cena oferty  
brutto 100% 

Łączna 
punktacja 

2984 Boston Scientific Polska Spółka z o.o. 
Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa 

100,00 100,00 

 
24. Pakiet 24. 
ev3 Spółka z o.o. 
ul. Ligocka 103, 40-568 Katowice 
Cena brutto oferty: 23.760,00 zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu Nr 24. 

Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  cena oferty  
brutto 100% 

Łączna 
punktacja 

2999 ev3 Spółka z o.o. 
ul. Ligocka 103, 40-568 Katowice 

100,00 100,00 

 
25. Pakiet 25. 
Abbott Laboratories Poland Spółka z o.o.  
ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 
Cena brutto oferty: 15.120,00 zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu Nr 25. 

Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  cena oferty  
brutto 100% 

Łączna 
punktacja 

2998 Abbott Laboratories Poland Spółka z o.o.  
ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 

100,00 100,00 

 
26. Pakiet 26. 
Aesculap Chifa Spółka z o.o 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena brutto oferty: 106.920,00 zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryteriami. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu Nr 26. 

Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  cena 
oferty  brutto 

90% 

Jakość 
10% 

Łączna 
punktacja 

2969 Biotronik Polska Spółka z o.o. 
ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań 

84,57 10,00 94,57 

3041 Aesculap Chifa Spółka z o.o 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

90,00 10,00 100,00 

 
27. Pakiet 27. 
DRG MedTek Spółka z o.o. 
ul. Wita Stwosza 24, 02-661 Warszawa 
Cena brutto oferty: 68.040,00 zł. 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryteriami. 



 7

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu Nr 27. 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  cena 
oferty  brutto 

90% 

Jakość 
10% 

Łączna 
punktacja 

2985 DRG MedTek Spółka z o.o. 
ul. Wita Stwosza 24, 02-661 Warszawa 

90,00 10,00 100,00 

 
28. Pakiet 28. 
Balton Spółka z o.o. 
ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa 
Cena brutto oferty: 17.280,00 zł. 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla pakietu Nr 28. 

Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  cena oferty  
brutto 100% 

Łączna 
punktacja 

2980 Balton Spółka z o.o. 
ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa 

100,00 100,00 

 
II. Na podst. art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP, Zamawiający odrzuca ofertę firmy: 
Abbott Laboratories Poland Spółka z o.o. ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa, w zakresie Pakietu  
Nr 1. Zamawiający wymagał w tym pakiecie stenty dowieńcowe powlekane (DES) do cienkich 
naczyń o dużej sile radialnej, co najmniej 0,22 N/mm, a Wykonawca zaoferował stenty o sile 
radialnej 0,18 N/mm.  
Wobec powyższego oferta jest niezgodna z wymaganiami SIWZ – jej treść nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i zostaje odrzucona na podst. art. 89 ust. 1 pkt 2 
ustawy Pzp.  
 
III. Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu 
określonego w art. 94 ust. 1 pkt. 1) z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1) a) cytowanej ustawy. 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach 
prowadzących przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny                               
w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118. 

 

                                    ZATWIERDZAM: 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
Lek. med. Kazimierz Pankiewicz 

      

 

 

 

 

 

 


